de Pouso Alegre
Ofício Nº0241/2021/SMEC/asc

Pouso Alegre, 10 de agosto de 2021.

A Vossa Senhoria o Senhor

Wesley do Resgate

Vereador da Câmara Municipal

Pouso Alegre - MG

Assunto: Responde a INDICAÇÃO Nº 946/2021, referente à reforma da quadra e sala de teatro

da Escola Municipal Anathália de Lourdes Camanducaia - Bairro São João.

Senhor Vereador,

Em atendimento à solicitação feita por Vossa Senhoria, através da Indicação citada

em epígrafe, informamos que esta Secretaria realizará não somente a reforma da quadra e da

sala de teatro da Escola Municipal Anathália de Lourdes Camanducaia, mas sim de toda a

estrutura física da mencionada escola, pois essa obra, dentre outras, já está planejada e

aprovada no Plano de Ações Articuladas — PAR- (Plano do Governo Federal) elaborado por

esta Secretaria Municipal de Educação e Cultura..

Esperando que tenhamos atendido sua solicitação de forma satisfatória, colocamo-

nos à disposição para outros esclarecimentos e despedimo-nos com protestos de distinta

consideração.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por

LEILA DE FATIMA EFATIMAFONSECADA

FONSECA DA COSTA:59143363687
Dados: 2021.08.13 10:26:55

COSTA:59143363687o300'

Leila de Fátima Fonseca da Costa
Secretária Municipal de Educação e Cultura

A

o Antônio, Pouso Aleg

5 3449-4100 3449-4101

sit mi Secretaria d
Prefeitura Municipal Educaçã

Do

aaAa